关于更新会员单位通讯录的通知
各会员单位：

因部分会员单位人事变动或联系方式更改，协会秘书处的相关信息不能及时发送至各单位，影响协会服务工作的开展。为此，秘书处针对全体会员单位，开展联系方式更新和确认工作。请各单位及时填写 “会员单位联系方式更新确认表”（见附件），于6月30日以前以邮件或传真的方式反馈至协会秘书处。对于没有及时将表格回传给我们的单位，我们将仍采用2013版《会员通讯录》的资料内容予以编印。
感谢会员单位的支持与配合，如有不便，请致电协会秘书处。

联 系 人：谭艳

联系电话：024-22871858 （传真）

传    真：024-22849466
邮  　箱：lnpawn@163.com

邮寄地址：沈阳市和平区十一纬路沈阳科技大厦1314室（110002)

辽宁省典当行业协会秘书处

2014年5月12日

附件

会员单位联系方式更新确认表

	单位名称

	通讯地址

	法    人

	手机

	负 责 人

	手机

	办公电话

	传真

	E-mail

	邮编

注：

《会员单位联系方式更新确认表》的相关信息协会将会保密，绝不外传。

请认真填写并加盖单位公章，以邮件或传真的形式回执到协会秘书处。

联 系 人：谭艳

联系电话：024-22871858      传 真：024-22849466
邮  　箱：lnpawn@163.com    邮 编：110002
邮寄地址：沈阳市和平区十一纬路沈阳科技大厦1314室